
 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva 
 

Asociace center pro rodinu (ACER) pořádá podruhé Týden pro rodinu, v jehož rámci se od 

11. do 17. května 2009 budou konat aktivity určené rodinám na mnoha místech celé republiky 

v členských a spolupracujících centrech pro rodinu.   

 

Mottem Týdne je „Radost pro rodinu“.  

 

Centra chtějí povzbudit členy rodiny k rozmanitým rozhodnutím, která by působila radost 

v rodinách.  

Připravované aktivity chtějí inspirovat k vlastnímu nasazení a tvůrčímu přístupu k budování 

rodinné pospolitosti. Členská centra Asociace center pro rodinu chtějí upozornit i na svoji 

další činnost, která je po celý rok určena právě rodinám.  

V nabídce jsou pozvánky pro celé rodiny nebo jejich jednotlivé členy, nechybí ani atrakce pro 

děti, hudební programy a sportovní utkání nebo mezigenerační setkání.  

 

Centra společně zvou do Olomouce na Horní náměstí, kde bude ve čtvrtek 14. května 

2009 mezi 15. – 17. hodinou příležitost zapojit se do happeningu.  

Týdne pro rodinu se zúčastní centra pro rodinu v Brně, Českých Budějovicích, Hodoníně, 

Hradci Králové, Hranice, Jihlavě, Krupce, Mostě, Olomouci, Ostravě, Plzni, Praze, Přerově, 

Strážnici, Šumperku, Terezíně, Uherském Hradišti, Uherském Brodě, Veselí nad Moravou, 

Vizovicích, Vyškově a Zlíně. 

Přehled aktivit Center pro rodinu, která se na Týdnu pro rodinu podílejí je k dispozici na 

www.rodiny.cz  

 

 

                                                                           Lucie Jurigová 

       programová koordinátorka ACER 

       Průchodní 2, 602 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rodiny.cz/

